

NABÍDKA - NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
„Stavební úpravy ZŠ Štolcova“

Část 8)

Oceněný soupis prací

Dodavatel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.,
sídlo + adresa pro doručování: Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00
Brno, právní forma: akciová společnost,
IČ 039 02 447, DIČ: CZ 039 02 447, Ing. Miroslav Friš, předseda
představenstva, zápis v OR – KS Brno RgB7272, ID datové schránky
2zxy53j

V Brně, dne 28. dubna 2017

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 1602014/R2a **Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

IČO: 03902447

Průkop 838/6

DIČ: 0203902447

602 00 Brno-Zábřovice

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8 947 946,13
OSV			8 501 823,87
MON			1 512 922,72
Vedlejší náklady			549 000,00
Ostatní náklady			199 000,00
Celkem			19 710 692,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	19 710 692,72 CZK
Základní DPH	21 %	4 139 245,00 CZK

Zaokrouhlení

0,28 CZK

Cena celkem s DPH

23 849 938,00 CZK

v

Brno

dne

18.5.2017



Za zhotovitele

Za objednatele

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Průkop 838/6
Zábřovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Zl.

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
5	Ostatní a vedlejší náklady	0	748 000	157 080	905 080	4
1	Ostatní a vedlejší náklady	0	748 000	157 080	905 080	4
1	Pavilon A	0	7 558 565	1 587 299	9 145 864	38
1a	Bourací práce	0	335 044	70 359	405 404	2
1b	Zateplení vnitřních konstrukcí + vnitřní úpr	0	1 691 779	355 274	2 047 053	9
1c	Zateplení obvodového pláště + vnější úpr	0	2 279 285	478 650	2 757 935	12
1d	Doteplení půdního prostoru + opravy a z	0	544 967	114 443	659 410	3
1e	Výměna výplní otvorů	0	934 797	196 307	1 131 104	5
1f	Zdravotně technická instalace a plynovod	0	274 911	57 731	332 643	1
1g	Ústředí vytápění	0	1 243 311	261 095	1 504 406	6
1h	Měření a regulace	0	94 805	19 909	114 714	0
1i	Elektroinstalace	0	159 665	33 530	193 195	1
2	Pavilon B	0	6 877 081	1 444 187	8 321 268	35
2a1	Bourací práce	0	550 150	115 531	665 681	3
2a11	Bourací práce - osinkocementové potrub	0	1 123	236	1 359	0
2b	Úpravy vnitřních konstrukcí	0	1 137 032	238 777	1 375 809	6
2c	Zateplení obvodového pláště + vnější úpr	0	2 197 060	461 383	2 658 442	11
2d	Opravy a zateplení střešních pláštěů	0	1 042 130	218 847	1 260 978	5
2e	Výměna výplní otvorů	0	599 802	125 958	725 760	3
2f	Zdravotně technická instalace a plynovod	0	274 302	57 603	331 905	1
2g	Ústřední vytápění	0	819 917	172 183	992 100	4
2h	Měření a regulace	0	82 927	17 415	100 341	0
2i	Elektroinstalace	0	172 639	36 254	208 893	1
3	Pavilon C	0	499 607	104 918	604 525	3
3a	Stavební práce vnější+vnitřní	0	499 607	104 918	604 525	3
4	Přístavba výtahu	0	1 632 827	342 894	1 975 720	8
4a	Přístavba výtahu	0	1 632 827	342 894	1 975 720	8
6	Vzduchotechnika	0	2 394 612	502 869	2 897 481	12
6a1	Pavilon A - stavební práce	0	71 330	14 979	86 309	0

6aII	Pavilon B - stavební práce	0	24 239	5 090	29 329	0
6b	Dodávka a montáž vzduchotechnického	0	2 222 505	466 726	2 689 231	11
6cI	Budova A - stavební elektroinstalace - VZ	0	28 012	5 883	33 895	0
6cII	Budova B - stavební elektroinstalace - VZ	0	48 527	10 191	58 717	0
Celkem za stavbu		0	19 710 693	4 139 245	23 849 938	100

Popis rozpočtu: 1c - Zateplení obvodového pláště + vnější úpravy

Před započítáním prací na zateplení je nutno upravit stávající povrch obvodového pláště, včetně nezatepovaných částí. Přesný rozsah bude upřesněn po postavení lešení a po podrobné prohlídce obvodového pláště.

Popis rozpočtu: 2c - Zateplení obvodového pláště + vnější úpravy

Před započítáním prací na zateplení je nutno upravit stávající povrch obvodového pláště, včetně nezatepovaných částí. Přesný rozsah bude upřesněn po postavení lešení a po podrobné prohlídce obvodového pláště.

Popis rozpočtu: 6aI - Pavilon A - stavební práce

Malby interieru jsou součástí úprav celého objektu školy.

Popis rozpočtu: 6aII - Pavilon B - stavební práce

Malby interieru jsou součástí úprav celého objektu školy.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Zařízení č. 1 - Větrání učeben	HSV			625 224,00	3
_2	MĚŘENÍ A REGULACE soupis materiálu, rozpočet	HSV			37 980,00	0
_2	rozvodnice RMar-B sestavená z:	HSV			10 948,00	0
_2	Zařízení č. 2 - Větrání učeben	HSV			1 205 331,00	6
_3	elektroinstalační materiál	HSV			37 798,50	0
_3	rozvodnice RmarA	HSV			20 458,00	0
_5	elektroinstalační materiál	HSV			36 367,00	0
1	Zemní práce	HSV			237 944,51	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			170 239,31	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			260 485,77	1
38	Kompletní konstrukce	HSV			25 396,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			61 077,70	0
5	Komunikace	HSV			184 599,59	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			171 565,34	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			464 703,08	2
611	Zateplení vnitřní	HSV			429 655,72	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 984 913,43	15
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			21 722,15	0
64	Výplně otvorů	HSV			61 100,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			25 620,53	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			488 522,62	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			362 214,29	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			81 998,54	0
97	Prorážení otvorů	HSV			166 815,85	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			214 933,99	1
doporučený	obecný popis	HSV			34 180,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			142 402,11	1
712	Živičné krytiny	PSV			642 485,44	3

713	Izolace tepelné	PSV			813 092,20	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			91 386,67	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			334 401,60	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			14 405,40	0
724	Strojní vybavení	PSV			14 184,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			125 085,63	1
726	Instalační prefabrikáty	PSV			123,00	0
728	Vzduchotechnika	PSV			13 437,50	0
730	Ústřední vytápění	PSV			2 063 228,00	10
731	Kotelny	PSV			1 001,39	0
733	Rozvod potrubí	PSV			21 321,21	0
735	Otopná tělesa	PSV			3 529,99	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			272 311,01	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			251 706,45	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			71 860,23	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			382 352,40	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			853 205,13	4
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			1 067 618,00	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			59 498,29	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			15 066,45	0
776	Podlahy povlakové	PSV			427 222,21	2
781	Obklady keramické	PSV			176 803,04	1
783	Nátěry	PSV			2 402,70	0
784	Malby	PSV			249 743,82	1
799	Ostatní	PSV			391 950,00	2
M21	Elektromontáže	MON			377 576,76	2
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			7 030,44	0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			1 120 000,00	6
M46	Zemní práce při montážích	MON			8 315,52	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			526 151,21	3
VN	Vedlejší náklady	VN			549 000,00	3

ON	Ostatní náklady	ON			199 000,00	1
Cena celkem					19 710 692,72	100

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	5	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady								
1	00511020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 17/I	Indiv
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	RTS 17/I	Indiv
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	480 000,00	480 000,00	RTS 17/I	Indiv
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	RTS 17/I	Indiv
5	005122010R	Provoz objednatelů	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 17/I	Indiv
6	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 17/I	Indiv
Díl: ON Ostatní náklady					199 000,00			
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 17/I	Indiv
8	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	113 000,00	113 000,00	RTS 17/I	Indiv
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 17/I	Indiv
10	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 17/I	Indiv
11	005231040R	Provozní řady	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 17/I	Indiv
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 17/I	Indiv
13	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 17/I	Indiv
14	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 17/I	Indiv
15	005281010Rb	Propagace, plakát	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
Celkem					748 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						1 446,28			
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, odhad : 20	m ²	20,00000	41,90	838,00	800-1	RTS 17/1	RTS 16/1

2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 1PP : (6,5+1,9)*0,2*0,3	m ³	0,50400	1 206,90	608,28	800-1	RTS 17/1	RTS 16/1
---	--------------	---	----------------	---------	----------	--------	-------	----------	----------

Díl: 96 Bourání konstrukcí						36 701,02			
3	962081141R00	Bourání zdiva přiček ze skleněných tváří, tloušťky do 150 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m ²), luxfery : 2,4*2,45 2,4*4,2	m ²	15,96000	160,70	2 564,77	501-3	RTS 17/1	RTS 16/1

4	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m ² okapový chodník dvojní průčelí : (3,35+0,5*2+7,33+5,95+5,28+4,85+11,04+1,5+5,2+11,22+0,5)*0,5*0,1 (4,85*2,16+2,55*0,85)*0,1	m ³	4,29035	1 975,50	8 475,59	501-3	RTS 17/1	RTS 16/1
---	--------------	---	----------------	---------	----------	----------	-------	----------	----------

5	965042231RT2	podesta před hl. vstupem+ zádveří až po pozici nových dveří : 2,2*1,5*0,05 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m ² drážka v podlaže 1PP : 0,2*0,2*(6,5*1,9)	m ³	0,33600	1 971,00	662,25	601-3	RTS 17/1	RTS 16/1
---	--------------	--	----------------	---------	----------	--------	-------	----------	----------

6	965043331R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m ² byt školník : koupelna : 1,45*2,7*0,03 WC : 0,9*2,0*0,03	m ³	0,17145	2 772,00	475,26	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
---	--------------	---	----------------	---------	----------	--------	-------	----------	----------

7	965081713RT1	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m ²	m ²	5,71500	55,40	316,61	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
---	--------------	--	----------------	---------	-------	--------	-------	----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár koupelna : 1,45*2,7 WC : 0,9*2,0		3,915 1,8					
8	965081813RT1	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických dlaždic tl. přes 10 mm , plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár schodiště před hl. vstupem : 2,2*(0,9+3*0,15) podesta před hl. vstupem+ zádveři až po pozici nových dveří : 2,2*1,5	m2	6,27000	91,40	573,08	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
9	966031313R00	Vybourání části říms z cihel vyložených do 25 cm tloušťky do 300 mm východní pohled : (32,2+3*0,1) římsa u schodiště : 0,15*(5,2+6,4*2)	m	35,20000 32,5 2,7	101,30	3 565,76	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
10	968061112R00	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 20 2*9 3	kus	41,00000	6,60	270,60	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
11	968061113R00	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 20	kus	20,00000	13,10	262,00	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
12	968061136R00	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křidel vrat, plochy do 4 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 4	kus	4,00000	50,00	200,00	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
13	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,6*1,05*3	m2	1,89000	283,10	535,06	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
14	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 20*1,5*2,4	m2	90,74260 1,89	134,10	12 168,57	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
									72

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		6*1,05*2,1		13,23					
		3*1,05*1,75		5,5125					
15	968062558R00	Vybourání dřevěných rámtů vrat, plochy do 5 m2 včetně pomocného lešení c výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2,5*2,5 2,5*2,6 vstupní dveře : 2,2*3,8 1NP chodba : 1,5*2,0	m2	24,11000	111,20	2 681,03	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
16	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, dveře na půdu : 1	kus	1,00000	19,30	19,30	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
17	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámtů a rolet rámtů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 dveře na půdu : 0,9*2,0	m2	1,80000	254,30	457,74	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
18	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, měněné výplně, kromě WC, kde je keramický obklad : 0,6*3 20*1,5 1*1,05*1,75	m	33,63780	29,90	1 005,76	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
19	968083012T00	Vybourání dřevěných prosklených dveří pl.nad 2 m2 vstupní dveře : 3,8*2,2 1NP chodba : 1,45*1,97	m2	11,21650	220,00	2 467,63		Vlastní	Kalkul
Díl: 97		Prorážení otvorů				62 876,88			
20	971033231R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 1NP : 1	kus	12,00000	34,70	416,40	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2NP : 5							
		3NP : 6							
21	971033241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm	kus	3,00000	52,80	158,40	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
		základovém nebo nadzákladovém,							
		1NP : 1							
		2NP : 1							
		3NP : 1							
22	971033251R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 450 mm	kus	8,00000	151,20	1 209,60	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
		základovém nebo nadzákladovém,							
		1PP : 8							
23	971033261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600 mm	kus	2,00000	200,30	400,60	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
		základovém nebo nadzákladovém,							
		1PP : 2							
24	971033351R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm	kus	4,00000	207,90	831,60	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
		základovém nebo nadzákladovém,							
		3+1							
25	971033371R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 780 mm	kus	4,00000	385,20	1 540,80	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
		základovém nebo nadzákladovém,							
		1PP : 3+1							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	974031155R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zděvu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm	m	118,00000	142,20	16 779,60	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I

1PP :
 ÚT : 18*0,5 9
 1NP :
 ÚT : 11*3,8 41,8
 2NP :
 ÚT : 14*3,8 53,2
 3NP :
 ÚT : 14*1,0 14

27	974031157R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zděvu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm	m	8,60000	158,00	1 358,80	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	----------	----------

1PP :
 ÚT : 2*0,5 1
 1NP :
 ÚT : 2*3,8 7,6

28	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zděvu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	1,50000	158,00	237,00	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	----------	----------

1PP :
 ZTI : 3*0,5 1,5

29	974031167R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zděvu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm	m	44,00000	189,50	8 338,00	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	----------	----------

1PP :
 ZTI : 4*0,5 2
 1NP :
 ZTI : 5*3,8 19
 2NP :
 ZTI : 5*3,8 19

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3NP : 4*1,0							
30	974031169R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše příplatek k ceně za každých 100 mm šířky rýhy hloubky do 150 mm	m	44,00000	39,20	1 724,80	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
		1PP :							
		ZTI : 4*0,5		2					
		1NP :							
		ZTI : 5*3,8		19					
		2NP :							
		ZTI : 5*3,8		19					
		3NP : 4*1,0		4					
31	974031484R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 300 mm, šířky do 150 mm	m	22,50000	283,50	6 378,75	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
		z 1PP do 1NP : 23*0,45		10,35					
		z 1NP do 2NP : 13*0,45		5,85					
		z 2NP do 3NP : 14*0,45		6,3					
32	974031487R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 300 mm, šířky do 300 mm	m	6,30000	433,40	2 730,42	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
		z 1PP do 1NP : 4*0,45		1,8					
		z 1NP do 2NP : 5*0,45		2,25					
		z 2NP do 3NP : 5*0,45		2,25					
33	976082131R00	Vybourání madeří, objímek, rámu, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. ze zdiva cihelného	kus	2,00000	32,60	65,20	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
		plechové tabulky : 2							
34	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	22,27500	56,50	1 258,54	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
technická místnost : (1,1+2,8+4,2)*2,75								
35	978015221R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva	m2	1 096,71305	4,40	4 825,54	801-3	RTS 16/1
		1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %						
		šifř jižní pohled : 11,37*((13,0+13,28)/2)		149,4018				
		5,85*3,85/2*2		22,5225				
		šifř severní pohled : 17,60*13,7		241,12				
		5,8*3,85/2*2		22,33				
		-(10,7*7,65+4,25*5,535/2*2)		-105,37875				
		dvorní průčelí : (12,7+0,2)*(3,35+5,95+7,33+5,95+5,28+4,85+6,33+4,85+4,71+6,4+0,1+5,2)		777,87				
		-okna : -1,5*2,4*20		-72				
		-1,05*2,1*6-1,05*1,75*3		-18,7425				
		-0,6*1,05*3		-1,89				
		-(2,5*1,9+2,5*1,3)		-8				
		-vrata : -3,9*2,6		-10,14				
		-luxfery : -2,4*2,45		-5,88				
		-2,4*4,2		-10,08				
		vstup do C : -4,35*2,8		-12,18				
		ostění, nadpraží :		18,965				
		((1,5+2,4*2)*20+(1,05+2,1*2)*6+(1,05+1,75*2)*3+(0,6+1,05*2)*3+(2,6+3,9*2)*1)*0,1		26,73				
		firma podhled u střechy : (3,35+5,95+7,33+5,95+5,28+4,85+6,33+4,85+4,71)*(0,55)		-9,315				
		-přístavek : -4,05*2,3						
		ostění, nadpraží :		1,96				
		1PP : 7*(0,6+0,4*2)*0,2		0,93				
		3*(0,65+0,45*2)*0,2		20,16				
		1NP : (1,5+2,4*2)*(10+6)*0,2		3,15				
		(1,05+2,1*2)*3*0,2						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štalcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1 Pavilon A
R:	1a Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,6+1,1*2)*1*0,2		0,56					
		(2,4+3,9*2)*1*0,2		2,04					
		(2,5+4,1*2)*1*0,2		2,14					
		(2,2+3,8*2)*1*0,2		1,96					
		2NP : (1,5+2,4*2)*(12+7)*0,2		23,94					
		(1,05+2,1*2)*3*0,2		3,15					
		(0,6+1,05*2)*1*0,2		0,54					
		(2,45+2,45*2)*1*0,2		1,47					
		3NP : (1,5+2,4*2)*(12+7)*0,2		23,94					
		(1,05+1,75*2)*3*0,2		2,73					
		(0,6+1,05*2)*1*0,2		0,54					
		(2,45+4,2*2)*1*0,2		2,17					
36	978015291R00	Očištění omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabaním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % sokl dvorní průčelí : 0,705*(3,35-2,5+5,95+7,33+6,4+5,28+4,85+6,33+4,85+4,71+6,4+0,1+0,85)	m2	56,17700	43,50	2 443,70	601-3	RTS 17/1	RTS 16/1
		-0,65*0,45*3+(0,65*2+0,45*2)*0,15		-0,5475					
		přístavek : (2,55*2+4,05)*2,3		21,045					
		-0,6*0,6-0,4*0,8-0,8*2,05		-2,32					
37	978036121R00	Očištění vnějších omítek šlechtěných bízolitových, v rozsahu do 10 % uliční průčelí : (32,2)*(13,05+0,2) boky ve vstupu : 1,62*2*3,8 římse : (32,2+0,1*3)*(0,25) "odskoky" : 0,1*8,55*2+0,1*13,1 podhled římsy u střechy : (32,2)*0,55 -hlavní vstup : -3,8*2,2 -vrata : -3,3*2,5	m2	360,22700	4,40	1 541,00	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
				426,65					
				12,312					
				8,125					
				3,02					
				17,71					
				-8,36					
				-8,25					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenik	Cenová úroveň
		-okna : -1,5*2,4*34 ostění, nadpraží : (1,5+2,4*2)*34*0,1							
		Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy přes 2 m2	m2	19,76000	197,60	3 902,60	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, sokl uliční průčelí : 0,7*(32,2+0,1*2-2,5-2,2) -0,4*0,6*5 -0,7*0,5-0,8*0,5 na schodišti : 0,7*1,65*2							
		19,39 -1,2 -0,75 2,31							
		Odsekání a odebrání obkladů stěn z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	40,65600	115,70	4 703,90	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1

		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, obklad za umyvadly : 1NP : 1,5*1,0*2 2NP : 1,5*(1,0+0,6)*6 3NP : 1,5*(1,0+0,6)*5 ostění na WC : 0,35*1,5*2*8 parapet na WC : 1,05*0,34*8							
		3 14,4 12 8,4 2,856							
		Odsekání a odebrání obkladů stěn z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	28,10000	72,30	2 031,63	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1

		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, koupelna : 2,0*(2,7*2+1,45*2-0,6) WC : 1,5*(0,9*2+2,0*2+0,1*2-0,6) kuchyně : (0,85+1,45)/2*4,0							
		15,4 8,1 4,6							
		Odsekání a odebrání obkladů stěn z jakýchkoliv materiálů, plochy včetně	t	0,24138	786,60	189,87	801-4	RTS 17/1	RTS 16/1

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m	t	189,87	189,87	801-4	RTS 17/1	RTS 16/1
		oborů 801, 803, 811 a 812						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1a	Bourací práce

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 712 Živičné krytiny								
42	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvě, drážka v podlaže - asf. lepenka : 0,2*(6,5+1,9)	m2	1,68000	13,70	23,02	800-711	RTS 16/I
					224,08			
43	712300833RT2	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvě, z ploch jednotlivě přes 10 do 20 m sířecha přístavku : 2,52*4,05	m2	10,20600	19,70	201,06	800-711	RTS 16/I
					1,68			
					10,206			
Díl: 725 Zařizovací předměty								
44	725650805R00	Demontáž plynových otopných těles ostatních podokenních	soubor	33,00000	182,00	6 006,00	800-721	RTS 17/I
					10			
					11			
					12			
					6 006,00			
Díl: 726 Instalační prefabrikáty								
45	726190906R00	Opravy instalačních prefabrikátů odmontování kuchyňské linky s armaturou	kus	1,00000	123,00	123,00	800-721	RTS 16/I
					123,00			
Díl: 733 Rozvod potrubí								
46	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm odhad 50 m/patro - rozvody ÚT : 3*60	m	180,00000	30,00	4 500,00	600-731	RTS 16/I
					150			
47	998733103R00	Presun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,00480	996,00	4,48	600-731	RTS 17/I
					4,48			
Díl: 735 Otopná tělesa								
48	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	22,00000	75,00	1 650,00	800-731	RTS 16/I
					6			
					8			
					8			
					1 650,93			
49	998735103R00	Presun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	0,00110	844,00	0,93	800-731	RTS 16/I
					0,93			
Díl: 762 Konstrukce tesářské								
50	762341811R00	Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	10,20600	26,60	271,48	800-762	RTS 16/I
					14 202,69			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
střeška přístavku : 2,52*4,05									
51	762342811R00	Demontáž bednění a latování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latic do 22 cm	m2	10,20600	17,70	180,65	800-762	RTS 17/I	RTS 16/I
střeška přístavku : 2,52*4,05									
52	762811911R00	Záklon stropů výřiznutí části záklopů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm plochy do 0,25 m2	m2	12,25000	1 122,30	13 748,18	800-762	RTS 17/I	RTS 16/I
v místě prostupů : 0,5*0,5*49									
53	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesarské v objektech výšky do 24 m	t	0,00196	1 212,30	2,38	800-762	RTS 17/I	RTS 16/I
50 m vodorovně									

Díl: 764	Konstrukce klempířské								
54	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	96,70000	30,00	2 901,00	800-764	RTS 17/I	RTS 16/I
1,5*34									
2,45*2									
20*1,5									
1,0*3*3									
0,6*3									
7 075,80									

55	764421850R00	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm	m	32,50000	30,00	975,00	800-764	RTS 17/I	RTS 16/I
výhodní pohled : 32,2+3*0,1									
56	764430840R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	18,00000	35,60	640,80	800-764	RTS 17/I	RTS 16/I
atika nad schodištěm : (6,4*2+5,2)									
57	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	85,30000	30,00	2 559,00	800-764	RTS 17/I	RTS 16/I
pohled východní : (13,7+0,5)*2									
pohled západní : (13,725+0,5)*4									

Díl: 766	Konstrukce truhlářské								
58	766411812T00	panely velikosti do 1,5 m2	m2	48,00000	63,20	3 993,60		Vlastní	Kalkul
dřevěný obklad v místě drážek ÚT a ZTI (pole 1m na každou drážku) : 1,5*1,0*(13+9+8)									
u vstupu : 1,5*1,0*2									
3 993,60									

Díl: 767	Konstrukce zámečnické								
30 835,70									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg kryty na WAF vnitřní (15 kg/ks) : 33*15 kryty na WAF fasáda (5 kg/ks) : 33*5 mříže (sklepní okna) uliční pohled sokl : 10*10	kg	760,00000	40,00	30 400,00	800-767	RTS 17/I	RTS 16/I
60	767991923R09	Řezání kotoučem plechu tl. do 4 mm zkrácení krytiny u přístřešku za průjezdem : 4,95	m	4,95000	79,00	391,05		Vlastní	Kalkul
61	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 60 m vodotrovně	t	0,04295	1 039,50	44,65	800-767	RTS 17/I	RTS 16/I

Díl: 776	Podlahy povlakové	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
62	776200810R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch přes 10 m ² 1NP vstup do budovy z průjezdu : 5*1,5	m	7,50000	20,90	156,75	800-775	RTS 17/I	RTS 16/I
63	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m ² koberec v učebnách :	m ²	388,82400	27,40	10 653,78	800-775	RTS 17/I	RTS 16/I

1NP :	32,235
1.13 :	48,525
2NP :	20,322
2.01 :	48,888
2.02 :	44,675
2.04 :	23,063
2.06 :	21,975
2.07 :	47,437
3NP :	42,863
3.08 :	
3.09 :	
3.11 :	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

3.12 : 23,063
3.14 : 35,778

64	776511810RT2	Odstranění povlakových podlah z následné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m ²	m ²	63,69300	30,00	1 910,79	800-775	RTS 17/I	RTS 16/I
----	--------------	--	----------------	----------	-------	----------	---------	----------	----------

koberce v učebnách :

1NP :
1.25 : 10,092
2NP :
2.03 : 16,9
2.05 : 17,263
3NP :
3.10 : 19,438

65	776511810RT3	Odstranění povlakových podlah z následné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m ²	m ²	10,99100	33,30	366,00	800-775	RTS 17/I	RTS 16/I
----	--------------	--	----------------	----------	-------	--------	---------	----------	----------

koberce v učebnách :

2NP :
2.08 : 7,676
PVC :
1NP vstup do budovy z průjezdu : 2,21*1,5

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot									
66	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	60,64206	234,90	14 244,82	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
67	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	121,28411	141,80	17 198,08	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
68	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	60,64208	159,30	9 660,28	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
69	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	909,63083	13,50	12 280,02	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
70	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	60,64206	204,80	12 419,49	801-3	RTS 17/I	RTS 16/I
152 126,67									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
71	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suťi za dalších 5 m	t	909,63083	22,90	20 830,55	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1
72	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	60,64206	1 080,00	65 493,42	801-3	RTS 17/1	RTS 16/1

Celkem **335 044,32**

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1b	Zateplení vnitřních konstrukcí + vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenik	Cenová úroveň
Díl: 1							153,32		
1	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu záspy s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložení výklopku po vrstvách, 1PP ZTI drážka v podlaže : (6,5+1,9)*0,2*0,3	m3	0,50400	304,20	153,32	800-1	RTS 17/1	RTS 16/1
				0,504					

Díl: 3							47 763,66		
2	310235261R00	Zacizivka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 450 do 600 mm z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, WAF : 11+12+10	kus	33,00000	203,00	6 699,00	801-4	RTS 17/1	RTS 16/1
				33					
3	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, 1NP průjezd stěna k vytápěnému prostoru : (2,1+1,0)*5,625 1NP průjezd stěna k vytápěnému prostoru : 5,625*6,1+4,55*(3,36+0,1)*2	m2	83,23600	152,60	12 701,81	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
				17,4375 65,7985					

4	34225024R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovék pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení 1PP technická místnost : 3,0*(2,8+3,1)	m2	17,70000	453,60	8 028,72	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1
				17,7					
5	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukcím přistřešenému kotvami 1PP technická místnost : 3,0*2	m	6,00000	96,30	577,80	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1
				6					
6	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard 7,3*2,95+2,22*6,48	m2	35,92060	550,00	19 756,33	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1
				35,9206					

Díl: 38							2 100,00		
7	3333	Dodávka a montáž hasičiho přístroje PHP CO2 55 B 1	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní	Kalkul
				1					
Díl: 61							257 531,44		
8	610991002R00	Úpravy povrchů vnitřní Zacizivací okenní lišta pro omlitku tl. 9 mm	m	257,05000	40,00	10 282,00	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1b	Zateplení vnitřních konstrukcí + vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nalepení, odiznutí po dokončení omítek							
		vyměňované výplně : (1,5+2,4*2)*20		126					
		(1,05+2,1*2)*6+(1,05+1,75*3)*3		50,4					
		(0,6+1,0*2)*3		7,8					
		(2,45+2,45*2)*1		7,35					
		(2,45+4,2*2)*1		10,85					
		(0,6*2+0,4*2)*7		14					
		(0,6*2+0,4*2)*3		6					
		1Z : (2,2+3,8*2)		9,8					
		2Z : (1,55+3,8*2)		9,15					
		1T : (2,5+2,6*2)		7,7					
		2T : (2,7+2,65*2)		8					
9	61140111R00	Omítka malých ploch na střepech do 0,09 m2 jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlaží do 1,5 kPa,	kus	66,00000	150,00	9 900,00	801-4	RTS 17/I	RTS 16/I
		průrazy strop : 64		64					
		elektro : 2		2					
10	612401191R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlaží do 1,5 kPa,	kus	144,00000	130,00	18 720,00	801-4	RTS 17/I	RTS 16/I
		WAF : 33		33					
		prostupy : 33*2		66					
		elektro : (14+7)*2		42					
		elektro krabice : 3		3					
11	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky	m2	47,00500	400,00	18 802,00	801-4	RTS 17/I	RTS 16/I
		jakékoliv šířky rýhy,							
		rýhy 10x20 cm :							
		1PP :							
		ÚT : 20*0,5*0,2							

2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1b	Zateplení vnitřních konstrukcí + vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1NP :							
		ÚT : 11*3,8*0,2		8,36					
		2NP :							
		ÚT : 14*3,8*0,2		10,64					
		3NP :							
		ÚT : 14*1,0*0,2		2,8					
		rýhy 10x30 cm :							
		1PP :							
		ÚT : 2*0,5*0,3		0,3					
		1NP :							
		ÚT : 2*3,8*0,3		2,28					
		rýhy 15x15 cm :							
		1PP :							
		ZTI : 3*0,5*0,15		0,225					
		rýhy 15x45 cm :							
		1PP :							
		ZTI : 4*0,5*0,45		0,9					
		1NP :							
		ZTI : 5*3,8*0,45		8,55					
		2NP :							
		ZTI : 5*3,8*0,45		8,55					
		3NP : 4*1,0*0,45		1,8					
		elektro :							
		3cm/3cm : 20,0*0,03		0,6					
12	612409991R00	Začištění ornítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou vyměňované výplně : (1,5+2,4*2)*20	m	257,05000	70,00	17 993,50	801-4	RTS 17/I	RTS 16/I
				126					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výťahu ZŠ Štölcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1b	Zateplení vnitřních konstrukcí + vnitřní úpravy

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	(1,05+2,1*2)*6+(1,05+1,75*3)*3		50,4					
	(0,6+1,0*2)*3		7,8					
	(2,45+2,45*2)*1		7,35					
	(2,45+4,2*2)*1		10,85					
	(0,6*2+0,4*2)*7		14					
	(0,6*2+0,4*2)*3		6					
	1Z : (2,2+3,8*2)		9,8					
	2Z : (1,55+3,8*2)		9,15					
	1T : (2,5+2,6*2)		7,7					
	2T : (2,7+2,65*2)		8					
13	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubě zafinované	m2	73,18250	210,00	15 368,33	801-1	RTS 16/ I

pod nové obklady :

ostění WC : 1,5*0,47*2*(3+3+2)

1NP : (0,85+1,45)/2*(0,6+1,5)

(0,85+1,45)/2*(0,6*2+1,5)

1,5*(0,6+1,0)*2

koupelna : 2,0*(2,7*2+1,45*2-0,6)

kuchyně : (0,85+1,45)/2*(4,0+0,6*2)

2NP : 1,5*(1,18+0,4)

1,5*(1,0+0,55)

1,5*(1,0+0,6)*4

3NP : 1,5*(1,2+0,4)

1,5*(1,1+0,6)*3

(1,85+1,45)/2*(1,05*2+1,45)

14	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti šitukové	m2	155,50650	330,00	51 317,15	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

zapravení rýh - přesah 20 cm na každou stranu :

rýhy 10x20 cm :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1b	Zateplení vnitřních konstrukcí + vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1PP:							
		ÚT : 18*0,5*0,6		5,4					
		1NP:							
		ÚT : 11*3,8*0,6		25,08					
		2NP:							
		ÚT : 14*3,8*0,6		31,92					
		3NP:							
		ÚT : 14*1,0*0,6		8,4					
		rýhy 10x30 cm :							
		1PP:							
		ÚT : 2*0,5*0,7		0,7					
		1NP:							
		ÚT : 2*3,8*0,7		5,32					
		rýhy 15x15 cm :							
		1PP:							
		ZTI : 3*0,5*0,555		0,8325					
		rýhy 15x45 cm :							
		1PP:							
		ZTI : 4*0,5*0,85		1,7					
		1NP:							
		ZTI : 5*3,8*0,85		16,15					
		2NP:							
		ZTI : 5*3,8*0,85		16,15					
		3NP : 4*1,0*0,85		3,4					
		příčka 1PP : 3,0*(2,8+3,1)*2-0,9*1,97*2		31,854					
		elektro :							
		3cm/3cm : 20,0*(0,03+0,2*2)		8,6					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výťahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1b	Zateplení vnitřních konstrukcí + vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	612425931R00	Omitka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa, vyměřované výplně : (1,5+2,4*2)*20*0,47 (1,05+2,1*2)*6*0,47+(1,05+1,75*2)*3*0,47 (0,6+1,0*2)*3*0,47 (2,45+2,45*2)*1*0,47 (2,45+4,2*2)*1*0,47 (0,6*2+0,4*2)*7*0,9 (0,6*2+0,4*2)*3*0,9 1Z : (2,2+3,8*2)*0,25 2Z : (1,55+3,8*2)*0,25 1T : (2,5+2,6*2)*0,35 2T : (2,7+2,65*2)*0,3	m2	120,49300	480,00	57 836,64	801-4	RTS 17/1	RTS 16/1
16	612434233R00	Omitkový sanační systém pro vnitřní zdívo sanační podhoz tl. 3 mm, jádrová sanační omítky tl. 2 mm, sanační štuková omítky tl. 2 mm, technická místnost : (1,1+2,8+4,2)*2,75	m2	22,27500	900,00	20 047,50	801-4	RTS 17/1	RTS 16/1

17	612481211R00	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu příčka 1PP : 3,0*(2,8+3,1)*2-0,9*1,97*2 pod nové obklady : ostění WC : 1,5*0,47*2*(3+3+2) 1NP : (0,85+1,45)/2*(0,6+1,5) (0,85+1,45)/2*(0,6*2+1,5) 1,5*(0,6+1,0)*2 koupelna : 2,0*(2,7*2+1,45*2-0,6) kuchyně : (0,85+1,45)/2*(4,0+0,6*2) 2NP : 1,5*(1,18+0,4) 1,5*(1,0+0,55) 1,5*(1,0+0,6)*4	m2	105,03650	145,00	15 230,29	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	----------	----------

				22,275					
				31,854					
				11,28					
				2,415					
				3,105					
				4,8					
				15,4					
				5,98					
				2,37					
				2,325					
				9,6					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtlahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1b	Zateplení vnitřních konstrukcí + vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3NP : 1,5*(1,2+0,4) 1,5*(1,1+0,6)*3 (1,85+1,45)/2*(1,05*2+1,45)		2,4 7,65 5,8575					
18	627452931T00	Spárování starého zdiva cihelného do hl. 20 mm, Sanofix H0 technická místnost : (1,1+2,8+4,2)*2,75	m2	22,27500	650,00	14 478,75		Vlastní	Kalkul
19	585821379R	Imel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiéru i exteriér; barva šedá Začátek provozního součtu	kg	462,16060	7,20	3 327,56	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
		příčka 1PP : 3,0*(2,8+3,1)*2-0,9*1,97*2 pod nové obklady : ostění WC : 1,5*0,47*2*(3+3+2) 1NP : (0,85+1,45)/2*(0,6+1,5) (0,85+1,45)/2*(0,6*2+1,5) 1,5*(0,6+1,0)*2 koupelna : 2,0*(2,7*2+1,45*2-0,6) kuchyně : (0,85+1,45)/2*(4,0+0,6*2) 2NP : 1,5*(1,18+0,4) 1,5*(1,0+0,55) 1,5*(1,0+0,6)*4 3NP : 1,5*(1,2+0,4) 1,5*(1,1+0,6)*3 (1,85+1,45)/2*(1,05*2+1,45) Konec provozního součtu		31,854 11,28 2,415 3,105 4,8 15,4 5,98 2,37 2,325 9,6 2,4 7,65 5,8575					
20	63127204R	Konec provozního součtu dle tech. listu spotřeba 4 kg/m2 : 105,0365*4*1,1 Ikanina výtuzná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 120 g/m2; velikost ok 40 x 40 mm; š = 1 000 mm; l = 50 000,0 mm; tl = 1,100 mm Začátek provozního součtu	m2	120,79197	35,00	4 227,72	SPCM	RTS 17/1	RTS 16/1
		příčka 1PP : (3,0*(2,8+3,1)*2-0,9*1,97*2) pod nové obklady :		31,854					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štölcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1b	Zateplení vnitřních konstrukcí + vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ostění WC : $1,5 \times 0,47 \times 2 \times (3+3+2)$		11,28				
		1NP : $(0,85+1,45)/2 \times (0,6+1,5)$		2,415				
		$(0,85+1,45)/2 \times (0,6 \times 2 + 1,5)$		3,105				
		$1,5 \times (0,6+1,0) \times 2$		4,8				
		koupelna : $2,0 \times (2,7 \times 2 + 1,45 \times 2 - 0,6)$		15,4				
		kuchyně : $(0,85+1,45)/2 \times (4,0+0,6 \times 2)$		5,98				
		2NP : $1,5 \times (1,18+0,4)$		2,37				
		$1,5 \times (1,0+0,55)$		2,325				
		$1,5 \times (1,0+0,6) \times 4$		9,6				
		3NP : $1,5 \times (1,2+0,4)$		2,4				
		$1,5 \times (1,1+0,6) \times 3$		7,65				
		$(1,85+1,45)/2 \times (1,05 \times 2 + 1,45)$		5,8575				
		Konec provozního součtu						
		105,0365*1,15		120,79198				

Díl: 611	Zateplení vnitřní	m	269,28800	100,00	26 928,80	Vlastní	Kalkul
21	611990001T00	Tmelení spár, vnitřní zateplení, včetně dodávky materiálu					
		$21,0 \times 2 + 2,213 \times 2 + 6,05 \times 2 + 2,213 \times 2$	62,952				
		sklep + technická místnost :	175,366				
		$2 \times (1,837 + 1,792 + 1,978 + 4,504 + 2,934 + 3,031 + 2,837 + 2,885 + 2,885) + 7,0 \times 9 \times 2$					
		schodiště : $4,45 \times 2$	8,9				
		průjezd : $6,1 + 4,625 \times 2 + 3,36 \times 2$	22,07				
				250,00	85 696,88	Vlastní	Kalkul
23	611990013T00	Montáž zateplení- tepelná izolace a broušení Minerální vata					
		Montáž zateplení- hmoždinky	342,78750	75,00	25 709,06	Vlastní	Kalkul
24	611990014bT00	Montáž zateplení- síťovina minerální vata					
		Montáž zateplení- síťovina minerální vata	342,78750	185,00	63 415,69	Vlastní	Kalkul
25	611990014T01	Montáž zateplení - rohovníky, okapníčky, parapetní profily, vnitřní KZS					
		Montáž zateplení - rohovníky, okapníčky, parapetní profily, vnitřní KZS	27,75000	27,00	749,25	Vlastní	Kalkul
26	611990015T00	Montáž zateplení- penetrace					
		Montáž zateplení- penetrace	342,78750	12,00	4 113,45	Vlastní	Kalkul
27	611990016T00	Montáž zateplení- omítkovina					
		Montáž zateplení- omítkovina	342,78750	185,00	63 415,69	Vlastní	Kalkul
28	611990017T00	Montáž zateplení- detaily					
		Montáž zateplení- detaily	342,78750	35,00	11 997,56	Vlastní	Kalkul

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1b	Zateplení vnitřních konstrukcí + vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	611990103T01	Očištění zateplovacích povrchů a penetrace, podhledy	m2	342,78750	30,00	10 283,63		Vlastní	Kalkul
		232,64							
		26,91							
		65,8							
		17,4375							

30	611990402	DOD-zateplení vnitřní MW 20 mm zakončeno stěrkou se síťovinou a omítkou, MW s podélnými vlákny	m2	17,43750	300,00	5 231,25		Vlastní	Indiv
		1NP příjezd stěna k vytápěnému prostoru : (2,1+1,0)*5,625		17,4375					

31	611990410	DOD-zateplení vnitřní MW 100 mm zakončeno stěrkou se síťovinou a omítkou, MW s podélnými vlákny	m2	26,90950	320,00	8 611,04		Vlastní	Kalkul
		ztrátě započteno v ceně materiálu :							
		3NP točité schodiště : (2,31+2,05*2)*4,45-0,85*1,9		26,9095					

32	611990410b	DOD-zateplení vnitřní MW 100 mm zakončeno stěrkou se síťovinou a omítkou, MW s kolímkými vlákny, hmoždinky s přídavným tlářem 140	m2	232,64265	380,00	88 404,21		Vlastní	Kalkul
		ztrátě započteno v ceně materiálu :							
		chodba : 2,213*21		46,473					
		2,213*6,05		13,38865					
		sklep + technická místnost : 7,0*(1,837+1,792+1,978+4,504+2,934+3,031+2,837+2,885+2,885)		172,781					

33	611990416	DOD-zateplení vnitřní MW 160 mm zakončeno stěrkou se síťovinou a omítkou, MW s podélnými vlákny	m2	65,79850	525,00	34 544,21		Vlastní	Kalkul
		ztrátě započteno v ceně materiálu :							

34	621990903	1NP příjezd stěnak vytápěnému prostoru : 5,625*6,1+4,55*(3,36+0,1)*2	m	27,75000	20,00	555,00		Vlastní	Kalkul
		DOD- rohový profil							
		ztrátě započteno v ceně materiálu :							
		stěna k vytápěnému prostoru : 4,625*6		27,75					

Díl: 63									
Podlahy a podlahové konstrukce									
35	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm z betonu C 16/20	m3	0,25200	2 515,50	633,91	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1b	Zateplení vnitřních konstrukcí + vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		doplnění v podlaže 1PP drážka v zemití pro ZTI : (6,5+1,9)*0,2*0,15			0,252				

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

36	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	232,64265	45,00	10 468,92	800-3	RTS 17/1	RTS 16/1
				46,473					
				13,38865					
				172,781					
				78 596,08					

sklep + technická místnost : 7,0*(1,837+1,792+1,978+4,504+2,934+3,031+2,837+2,885+2,885)

37	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	1 048,11020	65,00	68 127,16	800-3	RTS 17/1	RTS 16/1
----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	----------	----------

1NP :

10,25+18,7+5,315+1,45+1,8+3,645+3,915+3,938+21,3+10,903+32,235+17,135+18,05+15,575+9,075+8,818*1,2+16,895+17,059+35,663*1,2+2,319+5,119+10,092+2,197+2,197+3,443

2NP :

58,525+20,322+16,9+48,888+17,263+44,675+23,063+7,676+35,691+55,393+3,551+7,627+2,25+6,37+2,25+35,204

3NP :

11,265+5,405+4,35+15,045+8,775+14,475+5,365+21,975+47,437+19,438+42,863+23,063+9,208+35,778+54,505+3,551+7,627+6,37+2,25+2,25+30,086+5,397

285,9842

385,648

376,478

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

38	95290111R00	Vycištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zateplení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vycištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vycištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předímětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	2 203,17220	79,80	175 813,14	801-1	RTS 17/1	RTS 16/1
				188 145,39					

1PP : (28,83*11,2+5,82*7,33)

1NP : (32,2*11,22+4,67*5,95+6,67*5,02+6,7*5,5)

2NP : (32,2*11,22+4,67*5,95+6,67*5,02+6,7*5,5)

3NP : (32,2*11,22+4,67*5,95+6,67*5,02+6,7*5,5)

365,5566

459,4039

459,4039

459,4039

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1b	Zateplení vnitřních konstrukcí + vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

		půda : (32,2*11,22+4,67*5,95+6,67*5,02+6,7*5,5)		459,4039				
39	95010001	Demontáž a zpětná montáž sítí na schodišti	m2	58,72500	210,00	12 332,25	Vlastní	Kalkul
				58,725				

Díl: 99								
		Staveništní přesun hmot				31 447,47		
40	99928111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	39,97898	786,60	31 447,47	RTS 17/I	RTS 16/I
oborů 801, 803, 811 a 812								

Díl: 711								
		Izolace proti vodě				33 329,70		
41	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	1,18000	21,40	25,25	800-711	RTS 16/I
				1,18				
42	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky pod obklad :	m2	79,88650	38,20	3 051,66	800-711	RTS 17/I

- ostění WC : 1,5*0,47*2*6
- 1NP : (0,85+1,45)/2*(0,6+1,5)
- (0,85+1,45)/2*(0,6*2+1,5)
- 1,5*(0,6+1,0)*2
- koupelna : 2,0*(2,7*2+1,45*2-0,6)
- kuchyně : (0,85+1,45)/2*(4,0+0,6*2)
- 2NP : 1,5*(1,18+0,4)
- 1,5*(1,0+0,55)
- 1,5*(1,0+0,6)*4
- 3NP : 1,5*(1,2+0,4)
- 1,5*(1,1+0,6)*3
- (1,85+1,45)/2*(1,05*2+1,45)
- pod dlažbu :
- záchod : 1,8+0,1*(0,9+2,0*2+0,15*2)

8,46

2,415

3,105

4,8

15,4

5,98

2,37

2,325

9,6

2,4

7,65

5,8575

2,32

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1b	Zateplení vnitřních konstrukcí + vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	RTS 17/1	RTS 16/1
		koupelna : 3,915 závěť 1.01 : 3,289		3,915 3,289					
43	711212002R00	izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti pod obklad :	m ²	79,88650	328,10	26 210,76	800-711	RTS 17/1	RTS 16/1
		ostění WC : 1,5*0,47*2*6 1NP : (0,85+1,45)/2*(0,6+1,5) (0,85+1,45)/2*(0,6*2+1,5) 1,5*(0,6+1,0)*2 koupelna : 2,0*(2,7*2+1,45*2-0,6) kuchyně : (0,85+1,45)/2*(4,0+0,6*2) 2NP : 1,5*(1,18+0,4) 1,5*(1,0+0,55) 1,5*(1,0+0,6)*4 3NP : 1,5*(1,2+0,4) 1,5*(1,1+0,6)*3 (1,85+1,45)/2*(1,05*2+1,45) pod dlažbu :		8,46 2,415 3,105 4,8 15,4 5,98 2,37 2,325 9,6 2,4 7,65 5,8575					
44	711212601R00	izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm záchod : (0,9+2,0*2+0,15*2) koupelna : (2,7*2+1,45*2) závěť 1.01 : (2,6*2+2,2)	m	20,90000	126,00	2 633,40	800-711	RTS 17/1	RTS 16/1
45	711212602R00	izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	10,00000	113,90	1 139,00	800-711	RTS 17/1	RTS 16/1
									4

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1602014/R2a	Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolicova 16, Brno - Černovice - doplnění
O:	1	Pavilon A
R:	1b	Zateplení vnitřních konstrukcí + vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				4					
				2					
46	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 60 m	t	0,32214	837,00	269,63	800-711	RTS 17/1	RTS 16/1
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu									
Díl: 712 Živičné krytiny									
47	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	1,18000	80,00	94,40	800-711	RTS 17/1	RTS 16/1
založení příčky technická místnost : 0,2*(2,8+3,1)									
48	62833159R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm	m2	1,29800	65,70	85,28	SPCM	RTS 17/1	RTS 16/1
založení příčky technická místnost : 0,2*(2,8+3,1)*1,1									
49	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,00625	886,50	5,54	800-711	RTS 17/1	RTS 16/1
50 m vodorovně									
Díl: 713 Izolace tepelné									
50	71311121R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, průjezd 1.18 - do SDK podhledu : 7,3*2,95+2,2*6,31	m2	35,41700	86,40	3 060,03	800-713	RTS 17/1	RTS 16/1
35,417									
51	63151414.AR	deska izolační minerální vláknno; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 5,600 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	38,95870	273,20	10 643,52	SPCM	RTS 17/1	RTS 16/1
(7,3*2,95+2,2*6,31)*1,1									
52	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,33044	1 000,00	330,44	800-713	RTS 17/1	RTS 16/1
50 m vodorovně									
Díl: 725 Zařizovací předměty									
53	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	2,00000	530,00	1 060,00	800-721	RTS 17/1	RTS 16/1
2 kusy pro zpětné použití - 2 a 3 NP : 1+1									
54	725319101R00	Dřezy jednoduché montáž dřezů jednoduchých	soubor	3,00000	384,00	1 152,00	800-721	RTS 17/1	RTS 16/1
výpis prvků - truhlářské výrobky : 3									